
     

 

  

 

ZÁPIS Z PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

 

Název veřejné zakázky: 
Zpracování návrhu Národního prováděcího programu ke Směrnici 

o čištění městských odpadních vod 

Termín konání: 10. 12. 2024, 13:00 – 14:30 hodin 

Místo konání: 
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1 – Nové Město 

zasedací místnost č. 400 

 

 

Přítomní zástupci zadavatele: 

Ing. Aleš Kendík, vrchní ředitel Sekce vodního hospodářství 

Ing. Jiří Duda, ředitel Odboru regulace oboru vodovodů a kanalizací 

Ing. Jan Žák, vedoucí Oddělení rozvoje vodovodů a kanalizací 

Mgr. Pavel Broum, vedoucí Oddělení pro veřejné zakázky 

Mgr. Iva Kocourková, Oddělení pro veřejné zakázky 

 

 

Přítomní dodavatelé: 

Sdružení oboru vodovodů a kanalizací České republiky, z.s. (IČO: 60456116) 

Unicorn Systems HSI s.r.o. (IČO: 45314951) 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze (IČO: 60461373) 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (IČO: 47116901) 

PORTOS, advokátní kancelář s.r.o. (IČO: 48118753) 

 

 

Průběh předběžné tržní konzultace: 

 

1. Úvod 

a. představení přítomných 

b. legislativní rámec PTK, práva a povinnosti účastníků 

 

2. Informace o veřejné zakázce 



     

 

  

 

a. předmět veřejné zakázky 

b. požadavky na kvalifikaci dodavatele (seznam významných služeb, seznam členů 

realizačního týmu) 

c. další parametry zadávacího řízení (předpokládaná hodnota, kritéria hodnocení, 

předpokládané termíny) 

 

3. Diskuse  

a. dodavatelé nejprve odpovídali na otázky zadavatele uvedené v prezentaci k PTK 

b. následovaly dotazy ze strany dodavatelů, které se týkaly zejména předmětu plnění 

veřejné zakázky, částečně požadavků na kvalifikaci a okrajově na způsob hodnocení 

nabídek 

 

Z předběžné tržní konzultace byla pořízena prezenční listina a se souhlasem všech přítomných 

audiovizuální záznam, které jsou součástí dokumentace o veřejné zakázce. 

 

 

Zapsala: Mgr. Iva Kocourková dne 11. 12. 2024 

 


